Стоит отметить, что в отчетном 
периоде Эмитент получил выручку в размере 1 572 415 тыс. тенге.  
▪ Согласно данным, предоставленных Эмитентом, общая стоимость прав требований, которые являются 
обеспечением по облигациям, по состоянию на 01.01.2026 г. составляет 216 818 576 319,20 (двести 
шестнадцать миллиардов восемьсот восемнадцать миллионов пятьсот семьдесят шесть тысяч триста 
девятнадцать тенге двадцать тиынов) тенге. По данным реестра держателей облигаций АО «Центральный 

Председатель Правления 

АО «Сентрас Секьюритиз» 

Камаров Т.К. 

Примечание: финансовый анализ осуществлен на основании финансовой информации Эмитента.